259UNELVENT : www.unelvent.com Ventilateurs industriels, Hélicoïdes, Centrifuges
MOTO-VENTILATEURS A INCORPORER
Série CBM
• Débits de 1400 à 11900 m3/h
• Moteur 1 vitesse régulable 4 ou 6 pôles
• Monophasé 230V - 50 Hz ou
triphasé 230/400V - 50 Hz
• Double ouïes

6 : moteur 1/6 CV (120 W)
1 - : Nom de gamme
2 - : Dimension de turbine
3 - : Nombre de pôles
4 : moteur mono 4 pôles (1500 tr/mn)
6 : moteur mono ou tri 6 pôles (1000 tr/mn)
Texte de prescription
à télécharger sur
Dimensions (mm)
"
Type A B C D E F P
CBM-180/180 269 233 328 309 145 210 188
CBM-240/180 289 232 392 380 184 260 218
CBM-240/240 345 300 392 380 184 260 218
CBM-270/200 344 267 441 422 200 289 247
CBM-270/270 379 333 441 422 200 289 247
CBM-320/240 389 309 515 490 230 343 289
CBM-320/320 433 395 515 490 230 343 289
MOTO-VENTILATEURS A INCORPORER

• Autotransformateur monophasé
Référence Code Prix HT
RMB-1,5 700 554 231,34
RMB-3,5 700 555 283,81
RMB-8 700 556         404,42
RMBA 4 707 866 331,48
RMBA 8 707 867         400,66
• Autotransformateur triphasé
Référence Code Prix HT
RMT-8 700 559 1064,63
RMTA 5 708 152 1180,16
"
Bride Pieds Grille Variateur électronique Autotransformateur
Type au soufflage support de protection Standard Cuisine Standard Cuisine
(contact auxiliaire) (contact auxiliaire)
CBM-180/180-45 BRIDE 180/180 PIE-180 DEF-180/71 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-240/240-42 BRIDE 240/240 PIE-240 DEF-240/80 RMB-8 RMBA 8
CBM-240/240-44 BRIDE 240/240 PIE-240 DEF-240/80 RMB-8 RMBA 8
CBM-270/200-42 BRIDE 270/200 PIE-270 DEF-270/80 RMB-8 RMBA 8
CBM-270/270-44 BRIDE 270/270 PIE 270 DEF-270/80 RMB-8 RMBA 8
CBM-180/180-60 BRIDE 180/180 PIE-180 DEF-180/71 REB-2,5N REBA 3 RMB-1,5 RMBA 4
CBM-240/180-66 BRIDE 240/180 PIE-240 DEF-240/71 REB-2,5N REBA 3 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-240/180-63 BRIDE 240/180 PIE-240 DEF-240/71 REB-5 REBA 6 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-240/240-66 BRIDE 240/240 PIE-240 DEF-240/71 REB-2,5N REBA 3 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-240/240-63 BRIDE 240/240 PIE-240 DEF-240/71 REB-5 REBA 6 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-270/200-63 BRIDE 270/200 PIE-270 DEF-270/71 REB-5 REBA 6 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-270/200-62 BRIDE 270/200 PIE-270 DEF-270/80 REB-5 REBA 6 RMB-8 RMBA 8
CBM-270/270-63 BRIDE 270/270 PIE-270 DEF-270/71 REB-5 REBA 6 RMB-3,5 RMBA 4
CBM-270/270-62 BRIDE 270/270 PIE-270 DEF-270/80 REB-5 REBA 6 RMB-8 RMBA 8
CBM-320/240-64 BRIDE 320/240 PIE-320 DEF-320/80 REBA 8 RMB-8 RMBA 8
CBM-320/320-64 BRIDE 320/320 PIE-320 DEF-320/80 REBA 8 RMB-8 RMBA 8
CBM-320/240-65 BRIDE 320/240 PIE-320 DEF-320/80 RMT-8 RMTA 5
CBM-320/320-65 BRIDE 320/320 PIE-320 DEF-320/80 RMT-8 RMTA 5
CBM-380/380-60 PIE-380 DEF-380/100
Moteur monophasé 4 pôles
Moteur monophasé 6 pôles
Moteur triphasé 6 pôles